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Baja California Sur
GOBIERNO DEL ESTADO

SECRETARIA DE FINANZAS

SECRETARIA DE FINANZAS
BALANCE GENERAL

AL 31 DE MARZO DEL 2011

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo

Bancos/Tesoreria

Inversiones Temporales (Hasta 3 meses)
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo
Deudores por anticipos de Tesoreria a Corto Ple
Otros Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Anticipo a proveedores por Adquisicion de Bient
Anticipo a proveedores por adquisicion de biene

Anticipo a contratistas por Obras Publicas a Cor

772,688.48
306,170,317.43
24,701,063.22
563,357,394.31
21,877,045.75
18,500.00
1,480,963.80
11,537,440.09
105,531,987.13
71,752,600.77

Suma Activo Circulante

ACTIVO NO CIRCULANTE

Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Documentos por Cobrar a Largo Plazo
Deudores diversos a Largo Plazo

Terrenos

Mobiliario y Equipo de Administraciéon

Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, otros Equipos y Herramientas

Otros Bienes Muebles

1,107,200,000.98

26,177,751.84
609,706.44
1,535,348.06
864,145,747.17
72,910,128.55
141,957,001.72
617,339.49
57,041,388.32
4,253,782.32

Suma Activo No Circulante

1,169,248,193.91

SUMA ACTIVO

2,276,448,194.89

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Servicios Personales por pagar a Corto Plazo
Proveedores por pagar a Corto Plazo
Participaciones y Aportaciones por pagar a Corto Plazo
Transferencias otorgadas por pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo
Documentos Comerciales por pagar a Corto Plazo

Otros Pasivos Circulantes

Suma Pasivo Circulante

PASIVO NO CIRCULANTE
Documentos Comerciales por pagar a Largo Plazo

Otros Documentos por pagar a Largo Plazo

Suma Pasivo No Circulante

PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Patrimonio
Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Suma Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Reservas Territoriales

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Suma Hacienda Publica/Patrimonio Generado

SUMA DE PASIVO Y PATRIMONIO:

2,151,392.32
184,748,504.27
795,606,057.60
297,177.43
64,436,963.40
825,760,494.78
123,479,384.67
993,496.32

1,997,473,470.79

391,006,358.48
73,910,782.93

464,917,141.41

790,518,499.37
326,194,271.33
-1,167,139,573.28

-50,426,802.58

350,389,088.20
-485,904,702.93

-135,515,614.73

2,276,448,194.89
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